Cad 1 /  Página 4TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.567 - Disponibilização: quinta-feira, 10 de dezembro de 2015

PRESIDÊNCIA
 GABINETE

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 1126, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015
Divulga a relação de Magistrados que atuarão, em regime de plantão, no Juizado Especial Cível de Apoio do Aeroporto e no
Juizado Especial Cível de Apoio ao Superendividado, nos meses dezembro 2015 a fevereiro de 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:

Designar os Magistrados abaixo listados para, como plantonistas, atuarem no Juizado Especial Cível de Apoio do Aeroporto
e no Juizado Especial Cível de Apoio ao Superendividado, no período indicado:

* Permuta devido férias/licença

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 9 de dezembro de 2015.

Desembargador ESERVAL ROCHA
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 1127, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015.
Designa Juízes de Direito para as Comarcas da Capital e Interior do Estado da Bahia.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar os Juízes de Direito, abaixo relacionados, para as Comarcas da Capital e Interior do Estado da Bahia:

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 09 de dezembro de 2015.

Desembargador ESERVAL ROCHA
Presidente

PERÍODO MATUTINO VESPERTINO

09/12/15 a 15/12/15 MARIA MERCÊS MATTOS MIRANDA NEVES JUIZ SUBSTITUTO DA 8ª VJSE CONSUMIDOR

16/12/15 a 22/12/15 PAULO CÉSAR BANDEIRA DE MELO JORGE* FABIANA CERQUEIRA DE ATAÍDE

23/12/15 a 29/12/15 JUIZ SUBSTITUTO DA 3ª VJSE CONSUMIDOR MARIA ANGÉLICA ALVES MATOS

30/12/15 a 05/01/16 RAIMUNDO NONATO BORGES BRAGA  MICHELLINE SOARES BITTENCOURT TRINDADE LUZ

06/01/16 a 12/01/16 LÍVIA DE MELO BARBOSA  ADRIANO AUGUSTO GOMES BORGES

13/01/16 a 19/01/16 PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD ANGELO JERONIMO E SILVA VITA

20/01/16 a 26/01/16 PAULO CÉSAR ALMEIDA RIBEIRO BEATRIZ MARTINS DE ALMEIDA ALVES DIAS

27/01/16 a 02/02/16 PAULO CÉSAR BANDEIRA DE MELO JORGE FABIANA ANDRÉA DE ALMEIDA OLIVEIRA PELLEGRINO

03/02/16 a 09/02/16 CRISTIANE MENEZES SANTOS BARRETO MÁRCIO REINALDO MIRANDA BRAGA

10/02/16 a 16/02/16 RENATA MIRTES BENZANO DE CERQUEIRA* JUIZ SUBSTITUTO DA 8ª VJSE CONSUMIDOR

17/02/16 a 23/02/16 RILTON GÓES RIBEIRO FABIANA CERQUEIRA DE ATAÍDE

24/02/16 a 01/03/16 MARIA MERCÊS MATTOS MIRANDA NEVES MARIA ANGÉLICA ALVES MATOS

MAGISTRADO COMARCA/VAGA PERÍODO

LEANDRO FERREIRA DE MORAES
IRECÊ– 2ª VARA DOS FEITOS

RELATIVOS ÀS RELAÇÕES DE
CONSUMO, CÍVEIS E COMERCIAIS

PARA, SEM PREJUÍZO DE SUAS FUNÇÕES, TER EXERCÍCIO DE
09/12 A 18/12/2015.

GUSTAVO SILVA PEQUENO
CAMAÇARI – 1ª VARA DOS FEITOS

RELATIVOS ÀS RELAÇÕES DE
CONSUMO, CÍVEIS E COMERCIAIS

PARA, SEM PREJUÍZO DE SUAS FUNÇÕES, DE 10/12 A 18/12/2015,
TER EXERCÍCIO REMOTAMENTE ATRAVÉS DO SISTEMA E-SAJ

FICANDO REVOGADA A DESIGNAÇÃO PARA A 2ª VARA DOS
FEITOS DAS RELAÇÕES DE CONSUMO CÍVEIS E COMERCIAIS

DA COMARCA DE BARREIRAS.

MANUEL CARNEIRO BAHIA DE ARAUJO
CAMAÇARI - 1ª VARA DOS FEITOS

DAS RELAÇÕES DE CONSUMO
CÍVEIS E COMERCIAIS

REVOGAR DESIGNAÇÃO

ITANA EÇA MENEZES DE LUNA
REZENDE

SALVADOR- 11ª VARA CRIMINAL
PARA, SEM PREJUÍZO DE SUAS FUNÇÕES, AUXILIAR DE 14/12 A

18/12/2015.
JOSE JORGE LOPES BARRETO DA SILVA SALVADOR- 13ª VARA DE FAMÍLIA TER EXERCÍCIO DE 10/12/2015, ATÉ ULTERIOR DELIBERAÇÃO